Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

	[image: image3.png]o
s
e

	Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444

www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

[image: image1.png]

INDICAÇÃO Nº 11/2026

(de autoria do vereador Gonzaguinha)

indico ao Executivo a troca do piso das calçadas da Rua Santa Quitéria, Bairro Vila Irene.
JUSTIFICATIVA:
Com o passar dos anos as calçadas da Rua Santa Quitéria sofreram uma deterioração, causando aos moradores e a todos que por ali passam um desconforto e até mesmo risco de acidentes por conta das calçadas em más condições.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de janeiro de 2026.
Luiz Rogério Santos de Jesus
(GONZAGUINHA)
Vereador
[image: image2.png]

[image: image3.png]
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/02/2026

PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2026 - 15:37 327/2026/AO | INDICAÇÃO Nº 11/2026 2 | 2